

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA PENAJAM Nomor: W17-A11/5/KP.02.1/I/2021

TENTANG

ROLE MODEL DALAM PENGEMBANGAN PERILAKU DAN BUDAYA KERJA TAHUN 2021 PADA PENGADILAN AGAMA PENAJAM

KETUA PENGADILAN AGAMA PENAJAM

Menimbang

- Bahwa salah satu faktor penting penentu keberhasilan pengembangan budaya kerja dalam lingkungan Pengadilan Agama Penajam adalah adanya keteladanan dari pimpinan yang mempunyai lingkaran pengaruh yang luas, sehingga perilaku pimpinan akan menjadi contoh (role model) bagi para bawahan untuk bertindak dan berperilaku;
- 2. Bahwa unsur pimpinan secara otomatis sebagai role model di lingkungan Pengadilan Agama Penajam;
- Bahwa sehubungan dengan adanya mutasi/promosi Hakim di lingkungan peradilan agama, maka perlu mengubah surat keputusan sebelumnya;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 48 Tahun 2009, tentang Kekuasaan Kehakiman;
- Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1985 tentang Mahkamah Agung sebagaimana telah diubah dan ditambah dengan Undangundang Nomor 5 Tahun 2004, tentang Mahkamah Agung RI jo Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2009;
- 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 81 Tahun 2010 tentang Grand Design Reformasi Birokrasi 2010 2025;
- Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 25 Tahun 2020 tentang Road Map Reformasi Birokrasi 2020 - 2024;
- Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 53 Tahun 2011 tentang Pedoman QA (*Quality Assurance*) dan Monev (Monitoring dan Evaluasi) Reformasi Birokrasi;
- Keputusan Sekretaris Mahkamah Agung RI Nomor MA/SEK/07/ SK/II/2006;

 Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor 071/KMA/SK/V/2011 tentang Tim Reformasi Birokrasi Mahkamah Agung RI;

Memperhatikan

Hasil Rapat Pimpinan serta Pejabat Kepaniteraan dan Keskretariatan Pengadilan Agama Penajam tanggal 28 Desember 2020;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA PENAJAM TENTANG PENUNJUKAN ROLE MODEL DALAM PENGEMBANGAN PERILAKU DAN BUDAYA KERJA TAHUN 2021 PADA PENGADILAN AGAMA PENAJAM

Pertama

Mencabut Surat Keputusan Ketua Pengadilan Agama Penajam Nomor: W17-A11/577.a/OT.01.1/IX/2020 Tanggal 1 September 2020 tentang Penunjukan Role Model Pimpinan Dalam Pengembangan Perilaku Dan Budaya Kerja Tahun 2020 Pada Pengadilan Agama Penajam;

Kedua

: Menunjuk nama-nama sebagaimana dalam Lampiran Surat Keputusan ini sebagai Role Model Pengadilan Agama Penajam;

Ketiga

Sebagaimana Role Model diharapkan dapat lebih meningkatkan efektifitas pelaksanaan kerja, dengan tugas sebagai berikut:

- 1. Menjelaskan tugas pokok dan fungsinya dengan baik;
- 2. Melaksanakan tugas perubahan yang dimilikinya dengan baik;
- 3. Memberikan contoh kepada pegawai lainnya;

Keempat

Keputusan ini berlaku efektif sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di

: Penajam

Pada tanggal

4 Januari 2021

Ketua.

Firdaus Mhammad, S.H.I., M.H.I.

TIP 19801125.200604,1.002

Tembusan:

Yth. Ketua Pengadilan Tinggi Agama Samarinda.

Lampiran: Keputusan Ketua Pengadilan Agama Penajam

Nomor : W17-A11/5/KP.02.1/I/2021

Tanggal : 4 Januari 2021

PENUNJUKAN ROLE MODEL PENGADILAN AGAMA PENAJAM TAHUN 2021

NO	NAMA	JABATAN	SEBAGAI ROLE MODEL
1.	Firdaus Muhammad, S.H.I., M.H.I.	KETUA	INTEGRITAS KERJA, KEJUJURAN, LOYALITAS, KEDISIPLINAN, PROFESIONALISME
2.	H. Achmad Fausi, S.H.I.	WAKIL KETUA	
3.	Drs. Karani Kutni	PANITERA	
4.	Indra Yanita Yuliana, S.E., M.S.i	SEKRETARIS	

Ditetapkan di : Penajam

Pada tanggal

: 4 Januari 2021

Ketua.

Firdaus Muhammad, S.H.I., M.H.I. NIP 19801125.200604.1.002